
    

  

      
  

  

  

  

  

  

Ln ......-B00€ 130 O93N3 301.80........ o: 

    

- 2H 

6007 130 OUIN330 80 

  

3D ONE" 

    

NOIIvaoYdy 30 SOLN3MINOOO SOTA VINOS OD YSIL 
—O91UdOy 30 YOAWA Y AZUL SOISAHCO3O NINOS Pinos 

YOd OOVDYHOLO TVYIN39 Y3DOd 1390 NOJDWZNODOLOYA 
YO%> 

YOUNASIS 

  

  

  

    

    
D
O
D
A
d
A
 

2
.
.
.
 
m
m
 
=
 

—-



Con esta fecha queda INSCRITA la presente 

Resolución, bajo el No....¿430% concen 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo. 13... 
se da asi cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de cenformidad a lo estabiecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto del mismo año, : 

Quito, a. u. 2008 encore 
      

   
RADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO 

SUPLENTE 

23 

 



| 

  

A
r
n
o
 

c
n
n
 

cr
 

cr
 
c
r
r
r
o
V
 

er
 
e
r
e
d
O
D
 
n
a
 

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

NOTARIO 

   RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición de la doctora Piedad Moncayo 
NOTARIA 

VIGÉSIMA 2unde Vásconez, profesional con matricula número mil trescientos uno del Colegio 
QUIT 

de Abogados de Pichincha, en esta fecha y en seis (06) fojas útiles, protocolizo 

en el Registro de Escrituras Públicas de la Notaria Vigésima Quinta del Cantón 

Quito, cuyo protocolo se halla actualmente a mi cargo, la copia certificada de la 

protocolización del Poder General otorgado por la compañía SANDER 

GEOPHYSICS LIMITED a favor de RODRIGO GILBERTH TIRADO SORIA, las 

razones de marginación e inscripción en el Registro Mercantil, la resolución de 

la Superintendencia de Compañías.- Quito, a ocho de enero del dos mil nueve. 
Ñ 

   

  

NOTARIO VIGÉSIM INTO DEL CANTÓN QUITO 

Se protocolizó ante mi, doctor FELIPE 'TURRALDE DAVALOS, Notario 

Vigésimo Quinto del cantón Quito, en fe de ello confiero la SEGUNDA COPIA 

CERTIFICADA, debidamente sellada, firmada y rubricada en Quito, a ocho 

de enero del dos mil nueve. 

DR. FE 

 



7
 

CO
 

A
 
O
O
O
O
 

D
D
 
D
D
D
 

SD 
WS 

V
D
D
 
D
A
D
D
Y
 

, 

ANCIemf 

E 

" REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. 2 
RESOLUCIÓN No.08.Q.I. Y36 h 

DR. MARCELO ICAZA PONCE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE, junto con la solicitud correspondiente, se ha presentado a este Despacho tres testimonios de 
cada una de las protocolizaciones efectuadas ante el Notario Vigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de 

Quito, de fechas 18 y 19:de.diciembre del 2008, que contienen los documentos exigidos por el artículo 415 de 
la Ley de Compañías, previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador, de la compañía extranjera 

SANDER GEOPHYSICS LIMITED, de nacionalidad canadiense. 

QUE la Dirección Jurídica de Trámites Especiales, ha emitido informe favorable sobre la suficiencia de 
los documentos presentados mediante Memorando No. SC.IJ.DJCRTE.08.217 de 24 de diciembre del 2008; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-08208 de 8 de julio del 2008; y, 

ADM.08234 de 14 de julio del 2008, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior; y, autorizar el 
-. establecimiento de la sucursal en el Ecuador a la compañía extranjera SANDER GEOPHYSICS LIMITED, con 

arreglo a sus propios estatutos, en cuanto no se opongan a las leyes ecuatorianas; y, calificar de suficiente el 
. Poder otorgado a través de Reunión de Directores, a favor del señor Rodrigo Tirado Soria, de nacionalidad 
ecuatoriana. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER a) Que el Notario Vigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, 
tome nota del contenido de esta Resolución al margen de las protocolizaciones de 18 y 19 de diciembre del 
2008 b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito en cuyo cantón fija la compañía el 
domicilio de su sucursal, inscriba los documentos constantes en las protocolizaciones referidas y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, el texto íntegro del Poder con las razones correspondientes y 
un extracto de los documentos constantes en las protocolizaciones antes mencionadas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de las protocolizaciones referidas. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 3 OD 0 2098 
GAL) 

D CE AZA PONCE 

SN ES 

Tram. 41592 

 



  

5TRO MERCANTIL 
CANTON QUITO 

  

A 

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento y la Resolución número 08.Q.1J. 

CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE 

COMPAÑÍAS DE QUITO de 30 de diciembre del 2.008, bajo el número 4804 del Registro 
Mercantil, Tomo 139.- Quedan archivadas las SEGUNDAS COPIAS Certificadas de las 

Protocolizaciones, que contiene los documentos referentes al ESTABLECIMIENTO DE 

LA SUCURSAL EN EL ECU4 «de, Jg, Compañía Extranjera “ SANDER 
GEOPHYSICS LIMITE y tata lificge ¿nto o otorgado a través de la Reunión 

de Directores, a favor del os RQURIGO ORIA, efectuadas el 18 y 19 de 

   diciembre del 2.008, anig” e, Natario VIGESI» 10. QUINTO del, Distrito Metropolitano de 
Quito, DR. FELIPE EFURRALD DEDÁVALOS-- Seda así cymplizniento a lo dispuesto en 
el ARTICULO SEGUNAO, Jitergl b) de Ta* citada. RESOLUFIÓN de conformidad a lo bos | establecido en el E ¡ ad 22 se Peso de 19%, publi e As ] Regisiro Oficial 878 

    

  

    

  

    
    

  

o AancaNT DeL. 
P, SUPLENTE? 

¿ge 

HG/g.- 

  



| | y | 

| | 

  

NOTARIA 
VIGESIMA QUINTA 

QUITO 

>
>
.
 

=
-
-
-
—
—
-
 

- 
=- 

e 
. 

e
 
0"

 
WS

 
Y
O
D
O
 
6
6
6
"
 

v
Y
v
o
Ú
v
v
v
o
v
v
v
y
v
Ú
v
v
v
Y
v
v
w
o
Y
w
y
o
:
 

    

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

NOTARIO 

ZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el literal a) del 
Artículo Segundo de la Resolución número: 08.Q.IJ. 5562 dada 
por el Doctor Marcelo Icaza Ponce, Intendente de Compañías de 

Quito de la Superintendencia de Compañías el 30 de Diciembre de 
2008, tomé nota al margen de las protocolizaciones de 18 y 19 de 
diciembre de 2008, celebradas «ante mi. y que contienen los 

documentos exigidos por el Artículo:415 de la Ley de Compañías, 
previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador, de la 

compañía extranjera SANDER GEOPHYSICS LIMITED, de 
nacionalidad canadiense, de la calificación de suficientes de 

dichos documentos otorgados en el exterior; que por la presente 
Resolución hace dicha Superintendencia de Compañías. 

Quito, a 30 de Diciembre de 2008 

 



DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

pose y NOTARIO 

   “RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición de la doctora Piedad Moncayo 
NOTARLA 

vicésima ouneje Vásconez, profesional con matricula número mil trescientos y rR EEE Colegio 
QUITO 

de Abogados de Pichincha, en esta fecha y en tres (03) foja, (aos o ol ocolí 
v“/ . . > 

    
   

en el Registro de Escrituras Públicas de la Notaria Vigésimé Lui A    Quito, cuyo protocolo se halla actualmente a mi cargo! eN $ A 

otorgado en la ciudad de Ottawa, con fecha siete (7) de o 2% 

ocho (2008), por la compañía SANDER GEOPHYSICS LIMITED. atado de * 

Rodrigo Gilberth Tirado Soria.- Quito, a dieciocho de diciembre del dos mil 

A pe ll, 

O DEL CANTÓN QUITO 

acho. 

      
   

DR. FELIPE 

- NOTARIO VIGÉSIMO Q 

Se protocolizó ante mi, doctor FELIPE ITURRALDE DAVALOS, Notario 

Vigésimo Quinto del cantón Quito, en fe de ello confiero la TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, debidamente sellada, firmada y rubricada en Quito, a 

diecinueve de diciembre del dos mil ocho. 

A
U
D
I
 T
E 

   



  

  

er 
Este Poder General le concede todas las facultades suficientes y necesarias PY" a DER 
al registro de la sucursal y ejecutar en nombre y en representación e cutar en € el 

GEOPHYSICS LIMITED, cuanta actividad sea precisa en forma plena. Y ejes cericia de 
Ecuador, todos los actos necesarios, previa a la obtención de permiso Y lic que la 

operación, así como para cumplir con otros requerimientos necesarioS 
compañía pueda obtener la domiciliación en el Ecuador. 

Stépkan Sander 
o-Presidente 

Sander Geophysics Limited 

0 en la . 
Dado y firmado en la presencia de Notario Publico de la Provincia de Ontari0» 
ciudad de Ottawa, el día 7 de octubre de 2008 A E o. 

ADOR 1” cu 
EMBAJADA DEL taa 

Consulado en icar | firma 
tl 

Presentada para aut es Extorge YE e ls 

que antecede, el suscrÍ pen 44 Ra 

th Lo . del EcUadA e es ela: , 

a... certifica 4 2. Vetencia 
siendo A que Usa 72 Eee EL pea . 

qacenss del 

en totias ds actuaci a 

Autenticación N* Á 5 

Partida Arancelaria _£ ell. dd 

Vajor de la Actuac z 

Lugar y Fecha e ue 

  

  

   

   

     

  

    ez O 

Encargada de las F an or en Can 

Embajada del Écu 

  

ent of Foreign Affairs and 
Certified at the Deparim aiBatiop of tip 

9 / Y 

   
  

international Trade 0 pe ] 

a ná eS A d Ms e Haces 

ho A $ Verié a Minista ip 28 ala finy de légaliser 

Lois Alexandria Taylor, a Notary < ¡due ¡ce interriá De: | , 
l= |la sa dessoul ? | . 

y ola tor Sander ld : z 3 JAIR 

Foreign Affairs 

SouS-Ministre des 
Attaires étrangéres   

 



PODER GENERAL Y 

Stepan Sander en calidad de Co-Presidente y Director de Sander cds 
compañía debidamente registrada en conformidad con las leyes ves 
domiciliada en 260 Hunt Club Road, Ottawa, Provincia de Ontario, 

Rodrigo Gilberth Tirado Soria, portador de la cédula de identidad Ad É 
de nacionalidad ecuatoriana, casado y domiciliado en la calle 9 de Oétifh: 
Eloy Alfaro , Edificio 9 de Octubre, Oficina 202 de la ciudad de Q í ¡4 
Ecuador, a fin de que ejecute a nombre y en representación de la mén éionada* compañía 

NS, 
lo que a continuación se detalla: SS A 

(1) Actuar como Apoderado General fehaciente de la mencionada compañia en la 
República del Ecuador con las más amplias facultades para realizar todos los actos y 
negocios jurídicos que hayan de celebrase y surtir efectos en el territorio ecuatoriano, y 
especialmente para que pueda contestar demandas y cumplir las obligaciones que 

contraiga la sucursal. El mandatario puede realizar cuanta gestión sea necesaria en 
defensa y en procura de los intereses de la compañía mandante, así como las que están 
estipuladas en el Art. 44 del Código de Procedimiento Civil Ecuatoriano. 

(2) Ejecutar en el Ecuador todos los actos que sean necesarios para que la compañía 
pueda obtener los permisos necesarios y licencias de operación así como para cumplir 
con los requerimientos que sean precisos para que la compañía pueda obtener su - 
domiciliación en el Ecuador, incluso las facultades mencionadas en el Art. 415 de la Ley 
de Compañías y negociar contratos con las entidades públicas. 

Este Poder General continuará en absoluta vigencia y efecto ante cualquier autoridad, 
- Oficina o agencia de la República del Ecuador por el lapso de UN ANO, hasta diciembre 
del 2009, fecha en la que la compañía notificará la revocatoria a la Superintendencia de 
Compañías del Ecuador. 

El objetivo de domiciliar a la sucursal de esta compañía, es para llevar 'a cabo negocios 
en el República del Ecuador, en la ciudad de Quito. La duración de la vida jurídica de 
esta sucursal es indefinida. El señor Stephan Sander, perteneciendo a la compañía queda 
por la presente autorizado para acudir ante un Notario Público en nombre y 
representación de la compañía, así como de otorgar Poder General a favor del señor 
ingeniero Rodrigo Gilberth Tirado Soria, portador de la cédula de identidad número 
1700053869, de nacionalidad ecuatoriana con domicilio en la calle 9 de Octubre N* 1714 

y Av. Eloy Alfaro , Edificio 9 de Octubre, Oficina 202 de la ciudad de Quito, quien 
tendrá amplias facultades para realizar todos los actos y negocios jurídicos que hayan de 
celebrase y surtir efectos en el territorio ecuatoriano, y especialmente para que pueda 

contestar demandas y cumplir las obligaciones que contraiga la sucursal. El mandatario 
puede realizar cuanta gestión sea necesaria en defensa y en procura de los intereses de la 
compañía mandante, así como las que están estiputadas en el Art. 44 del Código de 
Procedimiento Civil Ecuatoriano. 

    
    

| 
er 
e 0 

Ú 

e” 
a” 
e” 
e” o 
o” 

o” 

o” 

y” 

o” 
a” 
o” 

a” 
0” 
a” 
a” 
a” 
e” 
e” 

e 
e” 
e” 

a 
Cc 
e 
e 

ce 
e 

e 
e 

e 
e 

e 
e 

e 
ce 
e 

€ 

€ 
e 
6 o 

 



SEÑOR NOTARIO: 

De acuerdo a la Ley Notarial y, a fin de que surtan los efectos legales del 

caso, sírvase usted protocolizar para domiciliación de la compañía 

extranjera denominada Sander Geophysics Limited, el Poder General que la 

referida empresa, otorga a favor del señor ingeniero Rodrigo Gilberto Tirado 

Soria, cuyo original acompaño. : 

cho se servirá concederme 3 copias certificadas. 

   
   

. 7 3 0S > 

* Piedad Moncayo de Váscone 

atrícula OAAZÁá] € 

4 

¿qe 

 



  

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS q 

     

  

NOTARIO 7 

] 

li 

ARIA 
dá 

4 QUINTA 
ITO 

CUANTIA po 

INDETERMINADA - 
? 

SD 
Quito, a 18 de diciembre del 2008 ES, 

58 
3 E 

z » 

Di 3 copias a > 

Y 

y 

==*=*=*== y » 

y 

dl 

» 
Y Ss 

6 a 
Es compulsa de la copia que en” ojas me a » 

     

  

   
nn. AA Ñ 

ENRIQUE VULAFUERTE JO 
dOTARIOS GESIMO NOVÉNO SUPLENTE y ar 

qe 
DS aña



o DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 000189: 

| NOTARIO 

  

! Po 

cisne quae Abogados de Pichincha, en esta fecha y en venida 

    EE 
) protocolizo en el Registro de Escrituras Públicas de la Not 121 E S E Run 

del Cantón Quito, cuyo protocolo se halla actualmente ami cargos los 

documentos correspondientes a la Domiciliación de la Compañía Ext Extranjera | 

denominada "SANDER GEOPHYSICS LIMITED”.- Quito, a diecinueve de 

diciembre del dos mil ocho. 

  

NOTARIO VIGESIMO QUINTO DEL CANTÓN QUITO a! 

  

Se protocolizó ante mi doctor FELIPE ITURRALDE DAVALOS, Notario 

Vigésimo Quinto del cantón Quito, en fe de ello confiero la TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, debidamente sellada, fimada y rubricada en Quito, a     diecinueve de diciembre del dos mi/ocho. 

 



  

e 

¡
P
A
P
A
 

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 0 0018 9 

NOTARIO 

ZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el literal a) del 

Artículo Segundo de la Resolución número: 08.Q.1J, 5562 dada 

  

RN por el Doctor Marcelo Icaza Ponce, intendente de Compañías de 
QUITÓ Quito de la Superintendencia de Compañías el 30 de Diciembre de 

2008, tomé nota al margen de las protocolizaciones de 18 y 19 de 
diciembre de 2008, celebradas ante mi y que contienen los 
documentos exigidos por el Artículo 415 de la Ley de Compañías, 

previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador, de la 
compañía extranjera SANDER GEOPHYSICS LIMITED, de 
nacionalidad canadiense, de la calificación de suficientes de 

dichos documentos otorgados en el exterior; que por la presente 

Resolución hace dicha Superintendencia de Compañías. 

   

   
Quito, a 30 de Diciembre de 2008 

io 

L
L
L
 

I
Ó
 

t
o
n
 

3 

NOTARIO VIGÉ 

T
A



| 

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

A 

- ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento y la Resolución número 08. Q.1J. 
¿CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE 
COMPAÑÍAS DE QUITO de 30 de diciembre del 2.008, bajo el número 4804 del Registro 
Mercantil, Tomo 139.- Quedan archivadas las SEGUNDAS COPIAS Certificadas de las 
Protocolizaciones, que contiene los documentos referentes al ESTABLECIMIENTO DE 
LA SUCURSAL EN EL ECUAD OR==de la Compañía Extranjera “ SANDER 
GEOPHYSICS LIMITED ”; y Jéicación del PORER otorgado a través de la Reunión 
de Directores, a favor del _ SK” RODRIGO MIRADO SO RIA, efectuadas el 18 y 19 de 
diciembre del 2.008, ante: t GÉSE 1d de Distrito Metropolitano de 

Quito, DR. FELIPE LF - Stma í cumplimiento a lo dispuesto en 
e] ARTICULO SEGUNDO, lira) ¡pda RESOLUCIÓN de conformidad a lo 
establecido en el Deéret8:73 de 2% agosto de 1% y publ hicadoz Ni Registro Oficial 378 

de 29 de agosto de BO: j año. - Se fijómiana $ Sono conséz bo Seis meses, según lo 

       

      

    

   

  

    
  

d
O
V
D
L
U
D
B
O
D
O
D
O
A
O
L
A
L
V
A
A
 

O
 

HG/lg.- 

  

  



  

0] : 
REPÚBLICA DELÉCUADOR 
sul encia DE 

   

    

DE tos DOCUMENTOS ENBASE 
A LOS CUALES. SE- -CONCEDE 

-EL PERMIS0 PARA OPERAR. EN 
EL ECUADOR A LA CO: 
EXTRANJE RA 

GEOPHYSICS LIMITED 

Se; comunica al públi 

rentes 2 3u-domici 

- el Notario, Vigésimo- Qu 

Distrito” Metropolitano 

    

   

  

r por la perinteniénca 

Compañías para. operar. 

    

Provincia de. Ontario, Canadá y 

esta Junta de Directores, nom, 

en es Ecuagor, al señor, iúgeriero | 
Rogrigo Gilverth -Tiádo “Saria.”. 
portador de la:céduta de .iden:.. 

tidad número 1709053969, de 
nacionalidad ecuatoriana, casi 
de y domiciliado en ta calle.9 de - 
Octubre N* 1714 y Av. Eloy Alaro; 
Edificio 9 de octuáce, Oficina 20. 
de la tiudad dé Quito; República* 
del Ecuador, a finde que ejecute 
a nombre y en representación de 

Ta mencionada compañía lo que ai: 

continuación Se detalla: 
(1) "Actuar cómo Apoderado, 

General fehaci de 
nada compañía-en a oir 

del Ecuador con las más ampli 
facultades parerealizar tados | 
acios y negocids' jurídicos que? 

hayan de celebrase y surtir efec- 
tos en el territoria ecuatoriano, 

y especialmente para que pueda 

contestar demandas. y- cumplir - 
las abligaciones que contráiga 

le sucursal, El mandatario puede 
realizar cuanta gestión 3 Se3 pece- 

* saría endefensa y en proticar 

de fos intereses de la Compa- 

ía mandarte. así como las que 
- están estipuladas en el Art. 44 

   

    
   

  

4 

      

    

del Código de Procedimiento. Civil 
Ecuatoriano.“ 7 
5 Ejecutar en Ecuador odos 

   

“para quela compañla pueda” 
Obtegér. 

a queta compañía hotificará 
di toria.a/á Superintendencia - 

del Euados _- 
  

dos “actos que; séan: necesarios: 

  

   
   

    

    

   

    

   

    

mil tresciertos Uno se Calegia - 
¿dé Añogádos 
esta fecha" y E 
¿Uas; protocol. en e(fegistro 

de Escrituras” Públicas 
permidos necesarios - - Notaría Vigésic 

Qui 

  

   

    

  

  

sn procura de los intereses de ta” 
compañía maadarte, así coma las. 
ue estár estipuladas enel Art 44" * 

el Código de Procedimiento Civil 
* Ecuatoriano. 
Este. Poder General le concede 

todas %as facultades suficientes 

registro d de (a.sucursal y ejecutar 
“ehnombre y.én representación de - 

SANDER -QEOPHYSICS LIMITED, 
cuantá-¿ctividad sea precisa en- 

“Y ejecutar en el 

  

¿forma plena. - 
Ecuador “todos los actos nece-" 

- sarios, previa a. la obtención de 

yi ia de operación, 
así. comá para cumplir con otros 
requerimientos necesarios para 

  

. domiciliación en el Ecuador 
1- Stephan Sander. Co-Presidente- 

Sander Geophysics Limited 
Dado y firmado en la presencia de 
Natario Publico de la Provincia de 
Catario, en la ciudad de Ottawa, el 
dia 7 de octubre de 2008 

_ Hay varias sellos y firmas 
RAZON DE PROTOCOLIZACION: 

A petición de la doctora Piedad 

  

: Quito, a 30. de, Diciembre. Se 
mn. RESISTRADOR MERCANTIE DEL. 

TO, SUP! 

y tiecesariás' para proceder» ar 

“que ía compañta pueda obtener ta: 

DE QUITO 

      

    

        

   

  

  

  

- Compañías. 

2008--.- 
7 DR. FELIPE TIRRALOS. De. 
“"DAVALOS' 
NOTARIO VIGESIMO QUINTO 
DEL CANTON QUITO 
REGISTRO: MERCANTIL DEL” 

  

Mancayo de Vásconez, prote-.* 
sionaí con matricula número 

    

. CANTÓN QUITO, 5 
" Hay firma yea? 

Distrito Metropolítario de Quito... 
30 de diciembre del 2008. * 
Or, Marcelo Icaza Ponce. + “a 

  

"INTENDENTE DE COMPÁÑIAS 

ACISQIIA 

a
 

   



DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 000190 

NOTARIO 

     ¿RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición de la doctora Piedad Moncayo 

“de Vásconez, profesional con matricula número mil trescientos uno del Colegio 

vos QUn ge Abogados de Pichincha, en esta fecha y en veintiocho (28) fojas útiles, 

protocolizo en el Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Vigésima Quinta 

del Cantón Quite, cuyo protocolo se halla actualmente a mi cargo, la copia 

certificada de la escritura de la protocolización de los documentos 

correspondientes a la Domiciliación de la Compañía Extranjera denominada 

“SANDER GEOPHYSICS LIMITED, las razones de rarginación e inscripción 

en el Registro Mercantil y la publicación realizada en el Diario La Hora (Revista 

Judicial), el día ocho (08) de enero del dos mil nueve.- Quito, a ocho de enero 

del dos mil nueve. 

     
    

DR. FELIPE | 
- NOTARIO VIGÉSIMO QUINTO DEL CANTÓN QUITO 

se protocolizó ante mé, doctor FELIPE ITURRALDE DAVALOS, Notario 

Vigésimo Quinto del cantón Quito, en fe de ello confiero esta QUINTA COPIA 

CERTIFICADA, a petición verbal del señor LUIS FERNANDO GUAMAN, 

portador de la cédula de ciudadanía número 171328406-3, debidamente 

firmada y sellada en Quito, a doce de mayo del dos mjl nueve. 

( : A ES 2 

LO: 3 
iz - 

RRALDE DÁVALOS Y,     
    

  



     a 

van bida, 

as
 

A
O
S
 

  


